
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение» 
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2018 № 422 р.п. Каменоломни

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Каменоломненского городского 
поселения от 29.12.2017 № 460 «Об 
утверждении Положения о порядке 
осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита в 
Каменоломненском городском 
поселении»

В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами 
Администрации Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внесении следующие изменения в постановление Администрации 
Каменоломненского городского поселения от 29.12.2017 № 460 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита в Каменоломненском городском поселении»:

В части 1 Положения о порядке осуществления Администрацией 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в 
Каменоломненском городском поселении слова «от 29.12.2017 № 459» заменить 
на «от 28.11.2018 №421».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на _официальном сайте Администрации
Каменоломненского городского посел̂ чг+лмиенс̂ ,̂ 

о т г  nocj£/o3. Контроль за выполнением ̂
службы экономики и финансов - К

Глава Администрации 
Каменоломненского 
городского поселения

возложить на начальника

М.С. Симисенко


